Katowice, dnia 12.06.2023 r.

Znak sprawy: ZS0/29/2023
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NAPYTANIA
Zestaw 2

dotyczy postepowania pn.:

Swiadczenie ustug medycznych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej krwi na podstawie prébek
dostarczonych przez Akademi¢ Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
w postaci zamrozonej surowicy i osoczu krwi.

Zamawiajacy informuje, iz do postgpowania ZSO/28/2023 wptynety nastepujace pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy bedzie przekazywat Wykonawcy dane osobowe dla przekazywanych probek do
badan?

Odpowiedz:

Nie, probki beda zakodowane.

Pytanie nr 2

Czy badania beda stuzy¢ profilaktyce, zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i poprawie zdrowia lub
swiadczenia ustug $cisle z tymi ustugami zwigzanymi?

Odpowiedz:

Ustugi $cisle zwigzane z profilaktyka zdrowia- badania naukowe.

Pytanie nr 3

Czy materiat do badan zostanie przekazany przez podmiot wykonujacy dziatalno$¢ lecznicza lub zostat
wczesniej pobrany przez podmiot wykonujacy dziatalnos$¢ lecznicza (w ramach $wiadczen zdrowotnych
udzielanych przez uprawniony do pobierania krwi personel medyczny a nastepnie dzialan zwigzanych z
odwirowaniem tak pobranej krwi)?

Odpowiedz:

Materiat zostanie przekazany przez Zamawiajacego (AWF Katowice), ale pobrany przez uprawniony
personel medyczny (pielggniarka).

Pytanie nr 4

Czy zlecenia na badania (majace wedle zaproszenia by¢ ustugami medycznymi) beda wystawiane przez
lekarza?

Odpowiedz:

Nie, sa to ustugi medyczne, natomiast badania bgda realizowane wg harmonogramu projektu
badawczego (grantu), zaaprobowanego przez Komisje Etyczng.

Zamawiajacy
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